PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício GAB. nº. 065/2024— DZ

Várzea Paulista, 13 de dezembrode 2024.

Ao Exmo. Senhor

ELISEU NOTÁRIOALVES

Presidente da Câmara Municipalde VárzeaPaulista

Exmo. Senhor Presidente,

Servimo-nos do presente para encaminhar ao crivo desse Egrégio

Legislativo Municipalo incluso Projeto de Lei que “Denomina a Estrada do Rocha no

Bairro do Mursa”, para devida instruçãoe apreciação pela Edilidade.

Certos de podermos contar com a costumeira colaboração, desde já

agradecemos as providênciasnecessáriasao trâmite da matéria.

Atenciosamente,  Rodolfo Wilson RodrighesBraga

Prefeito de Várzea Paulista

Várzea Paulista, Sexta-feira, 20 de Dezembro de 2024 9

VÁRZEA PAULISTA, QUINTA-FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024

(ELISEU NOTÁRIO ALVES) PRESIDENTE; (CARLOS EDUARDO SPINUCCI OLIVEIRA) VICE-
PRESIDENTE; (MAURO APARECIDO DA SILVA) PRIMEIRO SECRETÁRIO; (GILBERTO

DONIZETE DE MORAES) SEGUNDO SECRETÁRIO; (VALDECIR DA COSTA SILVA) TERCEIRO
SECRETÁRIO

Atos

ATO Nº 14, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.
Dispõe sobre a devolução final de duodécimo não utilizado no exercício de 2024

RESOLVE:

A Mesa da  Câmara  Municipal  de  Várzea  Paulista,  Estado de  São Paulo,  no  uso de  suas
atribuições legais, etc.

Fica resolvido a devolução do saldo de duodécimo não utilizado no exercício de 2024.

Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, em dezenove de dezembro de dois mil e
vinte e quatro (19/12/2024).

ELISEU NOTÁRIO ALVES
PRESIDENTE

CARLOS EDUARDO SPINUCCI OLIVEIRA
VICE-PRESIDENTE

MAURO APARECIDO DA SILVA
1º SECRETÁRIO

GILBERTO DONIZETE DE MORAES
2º SECRETÁRIO

VALDECIR DA COSTA SILVA
3º SECRETÁRIO

VÁRZEA PAULISTA, QUINTA-FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2024

ELISEU NOTÁRIO ALVES
PRESIDENTE

GABINETE DE VEREADORES

Projetos de Lei

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 16/2024

Órgão Oficial do Município de Várzea Paulista – www.varzeapaulista.sp.gov.br/imprensaoficial  – Lei Complementar 255, de 22 de dezembro de 2015 – Número 885 – Ano XV